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Artro-Duo Forte 1000 ml

EAN: 8437020265621  FABRICANTE: Méderi Nutricién Integrativa
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FIRMATO LIQUIDO

Complement alimentari amb extractes de plantes, glicina, glucosamina, condroitina, MSM, acid hialuronic,
vitamines i minerals. Conté edulcorants.

DESCRIPCIO
Per que serveix Artro-Duo Forte?
La Curcuma longa ajuda a controlar les respostes in7amatories dins del cos.

El Bambu ( Bambusa arundinacea ) és beneficibs per a la salut, enfortiment i manteniment
d'articulacions, cartilags i ossos. Contribueix a la constitucié de cartilags i ossos gracies al seu contingut
en silice. Ajuda a recuperar la comoditat i la mobilitat de larticulacid. Ajuda a donar suport a la ?exibilitat i
mobilitat de les articulacions. Contribueix a alleujar les molesties articulars. Participa a la remineralitzacio
ossia. Ajuda a mantenir la mobilitat articular.

La Vitamina C contribueix a la formacié normal de col-lagen per al funcionament normal dels 0ssos i
cartilags.

El Magnesi contribueix al manteniment dels 0ssos en condicions normals i al funcionament normal dels
musculs.

El Zinc contribueix al manteniment dels 0ssos en condicions normals ia la proteccié de les cél-lules davant
del dany oxidatiu.

El Manganes contribueix a la formacié normal del teixit connectiu i al manteniment dels ossos en
condicions normals.

El Coure contribueix al manteniment del teixit connectiu en condicions normals ia la proteccié de les
cel-lules davant del dany oxidatiu.

Quina és la dosi diaria recomanada d'Artro-Duo Forte?

Prendre 15 mL dues vegades al dia, preferentment fora dels apats, o segons la recomanacié d'un
professional. El producte es pot prendre directament o diluit amb una mica daigua. Abans de fer servir,
temperar el pot fora de la nevera. Agiteu suaument i espereu uns minuts abans d'obrir el tap. NO AGITAR
VIGOROSAMENT.
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Quina és la composicié d'Artro-Duo Forte?

Aigua.

Xarop d'atzavara ecologic.

Glicina.

Sulfat D-glucosamina 2KClI.

Sulfat de condroitina sodica (origen PEIX ).

Metilsulfonilmeta (MSM).

Citrat de magnesi.

Extracte sec de fulles d'Ortiga ( Urtica dioica , 1% silice).

Acidulant (acid citric).

PureWay-C® (acid ascorbic (vitamina C) Acids grassos i bio?avonoides citrics).
Curcuma Cursol? extracte granulat d'arrel de Carcuma ( Curcuma longa , 2,1% curcumina).
Extracte sec d'arrel de Harpago?to ( Harpagophytum procumbens , 2,5% harpagosids).
Extracte sec de tija de Bambu ( Bambusa arundinacea , 70% silice).
Hialuronat sodic.

Aromes (taronja sanguina, dolc de llet).

Citrat de zinc.

Conservadors (sorbat potassic, benzoat sodic).

Borat sodic.

Citrat de manganes.

Clorhidrat de piridoxina (vitamina B6).

Edulcorants (acesulfam K, sucralosa, glucosids d'esteviol procedent d'estevia).
Citrat cupric i selenit sodic.

Quin és el valor nutricional d'Artro-Duo Forte?

Ingredients 30mL  *%VRN
Glicina 99,8% 3.000,0 mg
Glucosamina 1.500,0 mg
Condroitina 900,0 mg

Preus valids excepte canvis a la nostra web. IVA inclds. Doc. Version bf-trf-G-20241122

https://bio-farma.es/comprar/f/mederi-nutricion-integrativa/artro-duo-forte-1000-ml

https://bio-farma.es - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252

St. Antoni de Calonge (Girona) Spain &9 PR S e 0 T



https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/comprar/f/mederi-nutricion-integrativa
https://bio-farma.es/comprar/f/mederi-nutricion-integrativa/artro-duo-forte-1000-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es

i0-farma

Artro-Duo Forte 1000 ml

EAN: 8437020265621  FABRICANTE: Méderi Nutricién Integrativa

< UOMCuu
FRMATO LIQUIDO _ 1.000 L

Ingredients
Metilsulfonilmeta (MSM)

Extracte sec de fulles d'Ortiga
Dels quals: silice

Vitamina C

Extracte sec d'arrel de Circuma
Dels quals: curcumina

Extracte sec d'arrel de Harpagofito
Dels quals: harpagosids

Extracte sec de tija de Bambu
Dels quals: silice

Magnesi

Acid hialuronic
Zinc

Vitamina B6
Manganes
Boro

Coure

Seleni

30mL
900,0 mg

600,0 mg
6,0 mg

450,0 mg

300,0 mg
6,3 mg

300,0 mg
7,5mg

150,0 mg
105,0 mg

120,0 mg
85,5 mg
12,0 mg
9,0 mg
6,0 mg
3,0 mg
1.000,0 ug
60,0 pg

*%VRN

562,50%

32,00%

120,00%
642,86%
300,00%

100,00%
109,09%

*VRN: Valor de Referéncia de Nutrients de vitamines i minerals.
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